
 

 

UCHWAŁA NR 974.LXXV.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Centrum Usług Komunalnych w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,)1)  

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Komunalnych w Częstochowie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr 305.XXIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Statutu Centrum 

Usług Komunalnych w Częstochowie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 298), zmienionej uchwałą 

Nr 454.XXXIII.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. 

poz. 7049), w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 5 dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) realizacja nasadzeń, w tym również nasadzeń zastępczych drzew i krzewów wynikających z decyzji 

administracyjnych;”; 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) utrzymanie i zarządzanie placami rekreacji ruchowej, placami zabaw, fontannami i zdrojami wodnymi 

oraz innymi elementami małej architektury;”; 

3) dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: 

„8) zwalczanie gryzoni na terenach zieleni miejskiej;”. 

„9) zarządzanie powierzonymi nieruchomościami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

                                                      
1) poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1698



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1698


		2023-02-23T12:08:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




